РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2020                                            № 56                                ст. Владимировская
О внесении изменений в

постановление Администрации

Владимировского сельского
поселения от 13.04.2020 № 32
В целях обеспечения социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Владимировском сельском поселении в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019), руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 13.04.2020 № 32 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Владимировском сельском поселении в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

       Владимировского сельского поселения
                  А.В. Изварин

Приложение

к постановлению Администрации Владимировского сельского поселения
от 22.07.2020 № 56
Изменения, вносимые в постановление
 Администрации Владимировского сельского поселения от 13.04.2020 № 32 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Владимировском сельском поселении в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)
1. Подпункт 6.1.1. изложить в редакции:
	6.1.1.
	Предоставление отсрочки арендной платы по договорам аренды имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, с субъектами малого и среднего предпринимательства, а  также с социально ориентированными некоммерческими организациями
	постановление Администрации Владимировского сельского поселения
	до 01.08.2020
	Администрация Владимировского сельского поселения

	2. Подпункт 6.2.5. изложить в редакции:

	6.2.5.
	При исполнении мероприятий настоящего Плана руководствоваться Перечнем отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 №434
	информация
	в течение срока

действия режима

повышенной

готовности,

актуализация

по мере

необходимости
	Администрация Владимировского сельского поселения

3